
SIAF

   130

   140

   150

   160

   190

   220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

   133

   141

   142

   152

   153

   155

   163

   191

   222

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL 
ESTADO  POR COPARTIC.

OTRAS TRANSFERENCIAS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, 
TERRENOS Y OTROS

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 

     1

     1

     7
    10
    12
    13

    50

    70

    10

     3

     9

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS
SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS
SERVICIOS VARIOS
VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES

OTROS APORTES

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

VARIOS

               2.888.506

              20.338.560

             464.563.272
               1.620.000

              14.641.608
                       0

           4.899.812.677

             356.962.136

                       0

              15.000.000

                       0

               2.888.506

              20.338.560

             464.563.272
               1.620.000

              14.641.608
                       0

           4.433.668.562

             551.435.754

                       0

              15.000.000

                       0

              28.056.000

             209.757.975

           4.749.473.725
               8.950.000

             148.331.000
             488.368.500

          61.759.344.500

           7.704.323.460

                       0

              42.250.000

             241.500.000

                       0

                       0

                       0
                       0
                       0
                       0

-             52.000.000

-             48.164.400

             378.510.000

                       0

                       0

        10,2955%

         9,6962%

         9,7814%
        18,1006%
         9,8709%
         0,0000%

         7,1850%

         7,2025%

         0,0000%

        35,5030%

         0,0000%

              28.056.000

             209.757.975

           4.749.473.725
               8.950.000

             148.331.000
             488.368.500

          61.707.344.500

           7.656.159.060

             378.510.000

              42.250.000

             241.500.000

   100

   200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

              28.056.000

             209.757.975

           5.395.123.225

          61.759.344.500

           7.704.323.460

                       0

              42.250.000

             241.500.000

           1.593.963.057

                       0

                       0

                       0

-             52.000.000

-             48.164.400

             378.510.000

                       0

                       0

              52.000.000

              28.056.000

             209.757.975

           5.395.123.225

          61.707.344.500

           7.656.159.060

             378.510.000

              42.250.000

             241.500.000

           1.645.963.057

               2.888.506

              20.338.560

             480.824.880

           4.433.668.562

             551.435.754

                       0

              15.000.000

                       0

                       0

               2.888.506

              20.338.560

             480.824.880

           4.899.812.677

             356.962.136

                       0

              15.000.000

                       0

                       0

              28.056.000

           5.604.881.200

          69.463.667.960

              42.250.000

             241.500.000

           5.361.317.103

                       0

                       0

             278.345.600

                       0

                       0

             100.164.400

              28.056.000

           5.604.881.200

          69.742.013.560

              42.250.000

             241.500.000

           5.461.481.503

               2.888.506

             501.163.440

           4.985.104.316

              15.000.000

                       0

             280.457.198

               2.888.506

             501.163.440

           5.256.774.813

              15.000.000

                       0

             314.244.958

          75.380.355.160

           6.361.317.103

             278.345.600

             100.164.400

          75.658.700.760

           6.461.481.503

           5.504.156.262

             280.457.198

           5.775.826.759

             314.244.958

        10,2955%

         9,6962%

         8,9122%

         7,1850%

         7,2025%

         0,0000%

        35,5030%

         0,0000%

         0,0000%

        10,2955%

         8,9416%

         7,1479%

        35,5030%

         0,0000%

         5,1352%

         7,2750%

         4,3404%

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

03/07/2023

08:37:28

     1

U.N.I.

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/06/2023 30/06/2023

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN



SIAF

   220

   290

   340

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   222

   223

   292

   343

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 
EST.POR COPARTICIPACION

OTROS RECURSOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    50

    70

     9

    10

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
ROYALTIES

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

                       0

             314.244.958

                       0

                       0

                       0

             280.457.198

                       0

                       0

           1.593.963.057

           3.767.354.046

           1.000.000.000

                       0

              52.000.000

              48.164.400

                       0

           2.455.423.537

         0,0000%

         7,3504%

         0,0000%

         0,0000%

           1.645.963.057

           3.815.518.446

           1.000.000.000

           2.455.423.537

   300 RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

           3.767.354.046

           1.000.000.000

                       0

              48.164.400

                       0

           2.455.423.537

           3.815.518.446

           1.000.000.000

           2.455.423.537

             280.457.198

                       0

                       0

             314.244.958

                       0

                       0

           1.000.000.000

                       0

                       0

           2.455.423.537

           1.000.000.000

           2.455.423.537

                       0

                       0

                       0

                       0
                       0            2.455.423.537            2.455.423.537                        0                       0

         7,3504%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%
         0,0000%

          81.741.672.263            2.833.933.537           84.575.605.800            6.090.071.717            5.784.613.460          6,8396%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

03/07/2023

08:37:28

     2

U.N.I.

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/06/2023 30/06/2023

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


